
     
07.12.2017       2420 
 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

12.09.2017 № 1841 «Об утверждении порядка получения муниципальными 

служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления городского округа Богданович, разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении 

некоммерческими организациями» 

 

 

На основании экспертного заключения Государственно-правового 

Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 

области от 17.11.2017 № 01-05-19/17807, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 12.09.2017 

№ 1841 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими, 

замещающими должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления городского округа Богданович, разрешения представителя 

нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими 

организациями» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

аппарат администрации городского округа Богданович (Белых Т.В.).». 

 1.2. В пункте 5 Порядка слова «в управлении и (или) некоммерческой 

организации» заменить словами «в управлении некоммерческой организации»; 

 1.3. В подпункте 2 пункта 8 Порядка вместо слов «муниципальные служащие 

органов местного самоуправления городского округа Богданович» читать слова 

«муниципальные служащие, замещающие должности в органах местного 

самоуправления городского округа Богданович». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин 


